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Podsumowanie zbiórki darów pt. “Pocztówkowa Mapa Dobra”

RAPORT 



Ogólnopolska
akcja Poczty

Polskiej

W ramach akcji “Pocztówkowa Mapa
Dobra” w placówkach pocztowych na
Dolnym Śląsku oraz w województwie
lubuskim wystawione były kosze na
dary rzeczowe dla naszych podo-
piecznych ze świetlic opiekuńczych.
Były to artykuły na wyprawki szkolne
oraz grudniowe prezenty.

Artykuły te następnie zostały przysłane do nas, a my po zliczeniu i wycenie
ich oraz zebraniu zapotrzebowania ze świetlic środowiskowych, rozesłaliśmy
je ponownie do placówek wspierających dzieci i młodzież w całej Polsce.

Materiały papiernicze i biurowe są nam potrzebne nieustannie
– to one stanowią podstawę codziennej pracy z dziećmi.

- Sandra, kierowniczka świetlicy w Osieku



W ramach akcji Poczty Polskiej do Fundacji POCIECHA trafiło aż 611 paczek
o łącznej wadze ponad 3,5 tony. W środku znajdowały się: przybory szkolne,
zabawki, gry, książki, słodycze, kolorowanki, zeszyty, kubki, bidony, a także
baterie, artykuły higieniczne oraz świąteczno-ozdobne.

611 paczek 3,5 tony



108 wspartych placówek

237 800 zł 
łączna wartość darowizny

Dzięki darowiźnie Poczty Polskiej paczki z artykułami otrzymało ponad 100
placówek na terenie całej Polski. W zdecydowanej większości są to
świetlice środowiskowe oraz placówki wsparcia dzieci i młodzieży, ale
pomoc trafiła również do kilku domów dziecka, na dziecięce oddziały
szpitalne, do punktu wydawania żywności we Wrocławiu oraz do
zaprzyjaźnionej ze świetlicą w Starej Kiszewie biblioteki.

Miasta, do których dotarło wsparcie, to m.in. Wrocław, Warszawa, Ustka,
Kraków, Stara Kiszewa, Brzeg Dolny, Głuchołazy, Bielsko-Biała, Chełmno,
Gdańsk, Rumia, Opole, Poznań, Rypin, Osiek, Golub-Dobrzyń, Kamienna
Góra, Szczecinek, Trzemeszno, Lewin Brzeski, Wieluń, Zabłudów, Katowice,
Białystok.

Dopasowane wsparcie wzmacnia lokalne placówki każdego dnia.
Wspólne wnioski Fundacji POCIECHA i Poczty Polskiej



 Dzięki Państwa pomocy dzieci otrzymują realne wsparcie
oraz ogrom radości. Z naszej perspektywy takie działania

mają ogromny sens i zdecydowanie warto je kontynuować.
 

- Ewelina, kierowniczka Świetlicy w Wilczkowicach

Realna pomoc zaczyna się tam, gdzie potrzeby dzieci
spotykają się z odpowiedzialnym partnerstwem.

Wspólne wnioski Fundacji POCIECHA i Poczty Polskiej

Darowizna przekazana przez Pocztę Polską była największym wsparciem
rzeczowym w historii Fundacji POCIECHA. Skala przekazanych materiałów
umożliwiła dotarcie z pomocą do setek dzieci na terenie całej Polski i realnie
wpłynęła na codzienne funkcjonowanie placówek wspierających najmłodszych.

Przekazane dary znalazły zastosowanie w pracy wychowawczej, edukacyjnej                  
i integracyjnej. W wielu placówkach umożliwiły realizację dodatkowych zajęć,
przygotowanie nagród motywacyjnych, wsparcie dzieci w okresie ferii zimowych
oraz stworzenie drobnych, ale ważnych momentów radości i docenienia.

Z perspektywy Fundacji działania tego typu mają głęboki sens społeczny.
Pokazują dzieciom i wychowawcom, że nie są sami, a wsparcie dużych partnerów
instytucjonalnych może realnie przekładać się na jakość codziennej pracy                  
u podstaw. Z całego serca dziękujemy za tę współpracę!

Wspólna wartość i realny wpływ społeczny



 Przekazane dary są ważnym uzupełnieniem wyposażenia placówki
w podstawowe artykuły, takie jak długopisy, książki czy słodycze –

rzeczy, których nigdy nie jest za wiele. Każda kolejna paczka od Was
wywołuje ogromną radość wśród naszych wychowanków i daje im

poczucie, że ktoś o nich pamięta.
 

- Rafał, kierownik świetlicy w Rudzie Śląskiej

Wypowiedzi kierowników świetlic

Z naszej perspektywy tego typu działania mają duży sens
i są bardzo wartościowe. Stanowią realne wsparcie dla

dzieci oraz placówki, dlatego zdecydowanie warto 
je kontynuować w przyszłości.

- Joanna, wychowawczyni świetlicy w Gdańsku

 Rzeczy, które do nas dotarły, są dla nas niezwykle pomocne!
W związku ze zbliżającymi się feriami zimowymi planujemy

wykorzystać wszystkie materiały do przygotowania 
ciekawych i kreatywnych zajęć.

 
- wychowawczyni świetlicy w Głuchołazach

Bardzo, bardzo dziękujemy za przekazane nam podarunki, które są dla nas
bardzo przydatne. Przekazane do Klubu materiały papiernicze już

wykorzystujemy do naszej codziennej pracy z młodzieżą. Bez wątpienia
takie Wasze działania są dla nas ogromnym wsparciem i cieszą wszystkich

obdarowanych. Warto kontynuować takie przedsięwzięcia!

- Beata, wychowawczyni świetlicy w Bielsku-Białej

 Dziękujemy za okazane wsparcie, życzliwość
 i zaangażowanie. To dla nas niezwykle ważne, 

że możemy liczyć na takie inicjatywy!
 

- zespół wychowawców świetlicy w Orzyszu
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